



HEATER HOSE & CLAMP

SALE



Part Number	Description	Price
D1029-2932	#6 Heater Hose (25' Box)	\$185.00 - \$7.40/FT
D1029-2945	#8 Heater Hose (25' Box)	\$145.00 - \$5.80/FT
D1030-3625	#10 Heater Hose (25' Box)	\$150.00 - \$6.00/FT
D1030-3755	#12 Heater Hose (25' Box)	\$170.00 - \$6.80/FT
D1030-3950	#16 Heater Hose (25' Box)	\$200.00 - \$8.00/FT
9206TRP	#6 Hose Clamps (10 Pack)	\$15.00 - \$1.50/each
9208TRP	#8 Hose Clamps (10 Pack)	\$15.00 - \$1.50/each
9210TRP	#10 Hose Clamps (10 Pack)	\$16.00 - \$1.60/each
9212TRP	#12 Hose Clamps (10 Pack)	\$16.00 - \$1.60/each
9216TRP	#16 Hose Clamps (10 Pack)	\$17.00 - \$1.70/each

Offer Valid November 1-15, 2024

Visit Our Website
www.kwofpa.com

Carlisle - Clintonville - Dunmore - Lancaster - Muncy
New Stanton - Pittsburgh - Shartlesville - York - Allentown